
UCHWAŁA NR XX/187/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Przodkowo nr XVIII/168/2012 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Przodkowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. 2012 r. poz. 391 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Przodkowie nr XVIII/168/2012 Rady Gminy 
Przodkowo z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Przodkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: 99D74101-7B40-4E38-BE67-4BFFFC350457. Uchwalony Strona 1




